Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Городское поселение Воскресенск" Воскресенского муниципального района третьего созыва
14 сентября 2014 года

	ПРОТОКОЛ

	Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района о результатах выборов

	по одномандатному избирательному округу № 6

	Московская область, Воскресенский район, г. Воскресенск,
пл. Ленина, д. 3

	Количество участковых избирательных комиссий
	3

	Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,

на основании которых составлен протокол
	3

	 На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной проверки правильности их составления, территориальная избирательная комиссия Воскресенского района, путем суммирования содержащихся в них данных,  ОПРЕДЕЛИЛА:

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	2
	7
	1
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной муниципальной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	4

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	6

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	6

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	7
	2

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	10
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	6
	8
	8

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	Фамилии, имена, отчества  внесенных в  бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	13
	Аверьянов Дмитрий Викторович
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	8
	40,68%

	14
	Гизятов Анатолий Мавлютович
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	7
	23,59%

	15
	Куликов Владимир Ильич
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	2
	11,58%

	16
	Смуров Александр Николаевич
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	9
	11,16%

	17
	Струценко Валерий Степанович
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	2
	10,17%

	абсолютное:
	708

	в процентах:
	18,77%

	Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:

	признать  Аверьянова Дмитрия Викторовича избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области

	Председатель Территориальной избирательной комиссии
	Кутьев В.И.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Тихомирова Г.Н.

	Секретарь
	Воеводина Т.Н.

	Член
	Князева Л.Г.

	Колганов О.С.

	Курзанцева Н.М.

	Мишина К.В.

	Нестеренко С.И.

	Носов В.В.

	Подоленчук И.В.

	Украинцев С.А.

	Ярославцев Д.К.

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2014 года в 21 часов 52 минут